ПРОЕКТ

[image: 1-1]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНИВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

от                №
                    сессия восьмого созыва

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Анивский городской округ», принятый решением Собрания от 22.05.2014 № 77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от______ №________ «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», Собрание городского округа РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Устав муниципального образования «Анивский городской округ», принятый решением Собрания от 22.05.2014 № 77 (далее – Устав):
[bookmark: _GoBack]1.1. В наименовании Устава слова «Устав муниципального образования «Анивский городской округ» заменить словами «Устав муниципального образования Анивский муниципальный округ Сахалинской области».
1.2. По всему тексту Устава слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить на слова «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
1.3. В части 1 статьи 1 Устава слова «от 21.07.2004 № 524 «О границах и статусе муниципальных образований в Сахалинской области»» заменить словами «от __.__.2024 года №__ «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области».».
1.4. В части 1 статьи 2 Устава слова «от 21 июля 2004 года № 524.» заменить словами «от __.__.2024 года №__.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Сахалинской области на государственную регистрацию.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Утро Родины» после его государственной регистрации.

Председатель Собрания
Анивского городского округа                                                                       А.В. Авенян

Мэр Анивского городского округа                                                                 С.М. Швец
«___» ________________ 2024 год
2
image1.jpeg